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Ergebnisliste Tretcar Slalom vom. 17.06.2007 
 
Klasse  3 
Tageswertung 
 

 
Platz Stnr. Name Verein Lauf1 

Fehler 
Lauf2 
Fehler 

Gesamt 
1+2 

Lauf3 
Fehler 

Lauf4 
Fehler 

Gesamt 
3+4 

Tages-
wertung 

Fehler 

1 
16 Tobias 

Stagel 
MSC Horlofftal 
e.V im ADAC 

17.14  
0 

17.66 
0 

34.80 
0 

17.79 
0 

17.47 
0 

35.26 
0 

17.14 
 

0 

2 17 Christoph 
Alexander 
Haensch 
 

MSC Horlofftal 
e.V im ADAC 

18.76 
0 

17.91 
0 

36.67 17.50 
0 

17.35 
0 

34.85 
0 

17.35 0 

3 22 Justin 
Nemitz 

 19.04  
0 

19.63 
0 

38.67 
0 

   19.04 0 

4 7 Ole 
Wolter 

 28.62 
0 

26.14 
0 

54.76 
0 

22.99 
0 

22.10 
0 

45.09 
0 

22.10 0 

5 8 Christian 
Rupp 

 34.09 
0 

24.47 
0 

58.56 
0 

   24.47 0 
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Ergebnisliste Tretcar Slalom vom. 17.06.2007 

 
Klasse  1 
Tageswertung 
 

 
 
 

Platz Stnr. Name Verein Lauf1 
Fehler 

Lauf2 
Fehler 

Gesamt 
1+2 

Lauf3 
Fehler 

Lauf4 
Fehler 

Gesamt 
3+4 

Tages- 
Wertung 

Fehler 

1  13 Justin 
Kronhardt 

MSC Horlofftal 
e.V im ADAC 

20.13 
0 

22.97 
0 

43.10 
 

21.07 
10 

22.09 
0 

53.16 20.13 0 

2  15 Michelle 
Sophie 
Stagel 

MSC Horlofftal 
e.V im ADAC 

20.94 
0 

22.04 
0 

44.98 20.40 
0 

21.13 
0 

41.53 20.40 0 

3 11 Tamara 
Peschke 

AMC Gießen 22.90 
0 

21.86 
30 

44.76 21.37  
0 

23.65  
0 

45.02 21.37 0 

4 1 Niklas 
Joch 

 23.17  
0 

24.08  
0 

47.25 25.83  
0 

28.84  
10 

1.04.77 23.17 0 
 

5 23 Kevin 
Geißler 

 37.43  
0 

29.47  
0 

1.06.90    29.47 0 

6 19 Ersin-
Murat 
Zengin 

 33.00  
0 

34.44  
0 

1.07.44    33.00 0 

7 20 Pascal 
Kastner 

 44.70  
0 

41.03  
0 

1.25.73    41.03 0 

8 18 Christof 
Meyer 

 1.01.87  
0 

1.11.47  
0 

2.13.37    1.01.87 0 
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Ergebnisliste Tretcar Slalom vom. 17.06.2007 
  

Klasse 2 
Tageswertung 

 
 
 

Platz Stnr. Name Verein Lauf1 
Fehler 

Lauf2 
Fehler 

Gesamt 
1+2 

Lauf3 
Fehler 

Lauf4 
Fehler 

Gesamt 
3+4 

Tages- 
Wertung 

Fehler 

1 5 Stefan 
Krenz 

MSC 
Mühlheim 

18.35 
0 

19.34 
0 

39.69    18.35 0 

2 14 Patrick 
Blüm 

 27.33 
0 

23.39 
0 

50.72    23.39 0 

3 9 Simon 
Lehr 

 24.45 
0 

25.04 
0 

49.49    24.45 0 
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Ergebnisliste Tretcar Slalom vom. 17.06.2007 

 
Klasse  E 
Tageswertung 
 

 
 
 

Platz Stnr. Name Verein Lauf1 
Fehler 

Lauf2 
Fehler 

Gesamt 
1+2 

Lauf3 
Fehler 

Lauf4 
Fehler 

Gesamt 
3+4 

Tages- 
Wertung 

Fehler 

1  6 Jonas 
Muting 

 45.11  
0 

43.04 
0 

1.28.15 
 

   43.04 0 

2 12 Nathalia 
Pescke 

AMC Gießen 45.14 
0 

48.50 
0 

1.33.64 2.09.64 
0 

1.18.35 
2 

3.29.99 1.18.35 0 

3 2 Janina 
Joch 

 58.07 
0 

57.77 1.55.37    57.77 0 

4 10 Vanessa 
Golla 

 1.02.30 
0 

 1.02.30    1.02.30 0 
 

5 3 Lariss 
Lück 

 1.04.57  1.04.57    1.04.57 0 

6 4 Joline 
Kochhafen 

 1.24.68  
0 

1.19.10  
0 

1.19.10    1.19.10 0 

7 21 Leon 
Muntzke 

 1.50.91  
0 

1.54.50  
0 

1.50.91    1.50.91 0 

            
 

 


