MSC Mühlheim Leuschnerstr. 8 63165 Mühlheim



Josef Fonzetti (1. Vorsitzender)

Helmut Krenz (Sportleiter) Tel. 06108 – 81491 Fax 06108 – 81492

Email sportleiter@msc-muehlheim.de

## Ergebnisliste Tretcar Slalom vom. 17.06.2007

### Klasse 3 Tageswertung

Platz	Stnr.	Name	Verein	Lauf1	Lauf2	Gesamt	Lauf3	Lauf4	Gesamt	Tages-	Fehler
				Fehler	Fehler	1+2	Fehler	Fehler	3+4	wertung	
1	16	Tobias	MSC Horlofftal	17.14	17.66	34.80	17.79	17.47	35.26	17.14	0
1		Stagel	e.V im ADAC	0	0	0	0	0	0		
2	17	Christoph	MSC Horlofftal	18.76	17.91	36.67	17.50	17.35	34.85	17.35	0
		Alexander	e.V im ADAC	0	0		0	0	0		
		Haensch									
3	22	Justin		19.04	19.63	38.67				19.04	0
		Nemitz		0	0	0					
4	7	Ole		28.62	26.14	54.76	22.99	22.10	45.09	22.10	0
		Wolter		0	0	0	0	0	0		
5	8	Christian		34.09	24.47	58.56				24.47	0
		Rupp		0	0	0					

MSC Mühlheim Leuschnerstr. 8 63165 Mühlheim



Josef Fonzetti (1. Vorsitzender)

Helmut Krenz (Sportleiter) Tel. 06108 – 81491 Fax 06108 – 81492

Email: sportleiter@msc-muehlheim.de

### Ergebnisliste Tretcar Slalom vom. 17.06.2007

#### Klasse 1 Tageswertung

Platz	Stnr.	Name	Verein	Lauf1	Lauf2	Gesamt	Lauf3	Lauf4	Gesamt	Tages-	Fehler
				Fehler	Fehler	1+2	Fehler	Fehler	3+4	Wertung	
1	13	Justin	MSC Horlofftal	20.13	22.97	43.10	21.07	22.09	53.16	20.13	0
		Kronhardt	e.V im ADAC	0	0		10	0			
2	15	Michelle	MSC Horlofftal	20.94	22.04	44.98	20.40	21.13	41.53	20.40	0
		Sophie	e.V im ADAC	0	0		0	0			
		Stagel									
3	11	Tamara	AMC Gießen	22.90	21.86	44.76	21.37	23.65	45.02	21.37	0
		Peschke		0	30		0	0			
4	1	Niklas		23.17	24.08	47.25	25.83	28.84	1.04.77	23.17	0
		Joch		0	0		0	10			
5	23	Kevin		37.43	29.47	1.06.90				29.47	0
		Geißler		0	0						
6	19	Ersin-		33.00	34.44	1.07.44				33.00	0
		Murat		0	0						
		Zengin									
7	20	Pascal		44.70	41.03	1.25.73				41.03	0
		Kastner		0	0						
8	18	Christof		1.01.87	1.11.47	2.13.37				1.01.87	0
		Meyer		0	0						

MSC Mühlheim Leuschnerstr. 8 63165 Mühlheim



Josef Fonzetti (1. Vorsitzender)

Helmut Krenz (Sportleiter) Tel. 06108 – 81491 Fax 06108 – 81492

Email: sportleiter@msc-muehlheim.de

### Ergebnisliste Tretcar Slalom vom. 17.06.2007

#### Klasse 2 Tageswertung

Platz	Stnr.	Name	Verein	Lauf1	Lauf2	Gesamt	Lauf3	Lauf4	Gesamt	Tages-	Fehler
				Fehler	Fehler	1+2	Fehler	Fehler	3+4	Wertung	
1	5	Stefan	MSC	18.35	19.34	39.69				18.35	0
		Krenz	Mühlheim	0	0						
2	14	Patrick		27.33	23.39	50.72				23.39	0
		Blüm		0	0						
3	9	Simon		24.45	25.04	49.49				24.45	0
		Lehr		0	0						

MSC Mühlheim Leuschnerstr. 8 63165 Mühlheim



Josef Fonzetti (1. Vorsitzender)

Helmut Krenz (Sportleiter) Tel. 06108 – 81491 Fax 06108 – 81492

Email: sportleiter@msc-muehlheim.de

### Ergebnisliste Tretcar Slalom vom. 17.06.2007

### Klasse E Tageswertung

Platz	Stnr.	Name	Verein	Lauf1 Fehler	Lauf2 Fehler	Gesamt 1+2	Lauf3 Fehler	Lauf4 Fehler	Gesamt 3+4	Tages- Wertung	Fehler
1	6	Jonas Muting		45.11	43.04	1.28.15				43.04	0
2	12	Nathalia Pescke	AMC Gießen	45.14	48.50 0	1.33.64	2.09.64	1.18.35	3.29.99	1.18.35	0
3	2	Janina Joch		58.07 0	57.77	1.55.37				57.77	0
4	10	Vanessa Golla		1.02.30		1.02.30				1.02.30	0
5	3	Lariss Lück		1.04.57		1.04.57				1.04.57	0
6	4	Joline Kochhafen		1.24.68 0	1.19.10 0	1.19.10				1.19.10	0
7	21	Leon Muntzke		1.50.91 0	1.54.50 0	1.50.91				1.50.91	0